
N° DOCENTE CURSO DÍA PERIODO HORA

VIERNES 8° 12:50 - 13:15

MIÉRCOLES 8° 12:50 - 13:15

MARTES 8° 12:50 - 13:15

JUEVES 8° 12:50 - 13:15

LUNES 8° 12:50 - 13:15

MIÉRCOLES 8° 12:50 - 13:15

MIÉRCOLES 4° 9:50 - 10:35

JUEVES 4° 9:50 - 10:35

JUEVES 2° 8:15 - 8:55

VIERNES 2° 8:15 - 8:55

MARTES 4° 9:50 - 10:35

LUNES 8° 12:50 - 13:15

LUNES 8° 12:50 - 13:15

MARTES 8° 12:50 - 13:15

LUNES 8° 12:50 - 13:15

VIERNES 8° 12:50 - 13:15

MARTES 8° 12:50 - 13:15

JUEVES 8° 12:50 - 13:15

LUNES 2° 8:15 - 8:55

JUEVES 4° 9:50 - 10:35

LUNES 6° 11:30 - 12:20

VIERNES 3° 8:55 - 9:35

MARTES 5° 10:35 - 11:15

VIERNES 5° 10:35 - 11:15

LUNES 8° 12:50 - 13:15

VIERNES 8° 12:50 - 13:15

MIÉRCOLES 8° 12:50 - 13:15

JUEVES 3° 8:55 - 9:35

MARTES 8° 12:50 - 13:15

MIÉRCOLES 8° 12:50 - 13:15

VIERNES 1° 7:30 - 8:15

VIERNES 2° 8:15 - 8:55

MARTES 6° 11:30 - 12:20

VIERNES 4° 9:50 - 10:35

MARTES 3° 8:55 - 9:35

LUNES 5° 10:35 - 11:15

MARTES 8° 12:50 - 13:15

JUEVES 8° 12:50 - 13:15

MARTES 8° 12:50 - 13:15

JUEVES 8° 12:50 - 13:15

MIÉRCOLES 6° 11:30 - 12:20

JUEVES 6° 11:30 - 12:20

MARTES 8° 12:50 - 13:15

JUEVES 8° 12:50 - 13:15

MIÉRCOLES 7° 12:10 - 12:50

MIÉRCOLES 8° 12:50 - 13:15

LUNES 8° 12:30 - 13:15

JUEVES 8° 12:30 - 13:15

RELIGIÓN 1°2° 3°BC 4° 5° 6°                    

FILOSOFÍA 5°

8 ERLAN WALTER VEGA RIOS INGLÉS   3° y 4°

15 ROCA FERNANDEZ RAMON

4 GONZALES SEVERICHE ALICIA LENGUAJE     1° ABC y 2°A

13 CRUZ ARZE JOSE DANIEL MÚSICA 1° a 6°

11 ESAÚ FRANCO VALLE
CIENCIAS SOCIALES 3° 4°    

GEOGRAFÍA 5° 

12 ANDRES A. SUAREZ CUELLAR
CIENCIAS SOCIALES 5° y 6° 

GEOGRAFÍA 6° 

10 MANSILLA COULTHARD ANA PAOLA CIENCIAS SOCIALES   1° 2°

7

2 SUAREZ MELGAR ROBERTO MATEMÁTICAS 3° y 4°

3 FARELL ORTEGA ROLANDO MATEMÁTICAS 5 y 6°

HORARIOS DE CONSULTA DE PADRES DE FAMILIA
TUTORÍA - NIVEL SECUNDARIA

GESTIÓN 2026

1 VINCENTI LAURA MIRIAN JUDITH MATEMÁTICAS 1° y 2°

GUEVARA DE REA ROSA AMANDA

LENGUAJE   2°BC, 3° ABC y 4°A

6 MOLINA YEPEZ MARIA ISABEL LENGUAJE   4°BC ,5°ABC y 6°

JUSTINIANO SAUCEDO MARIOLY INGLÉS  1° y 2° 

9 VARGAS CORDOVA JIMENA INGLÉS    5° ,6° 

MELGAR TOLEDO JOSE
CIENCIAS NATURALES  3°y 4°  

RELIGION 3°A

BARBA MONTALVO JUAN LIMBER
PSICOLOGÍA 1° A  3°                    

FILOSOFÍA 4° Y  6°

GARCIA GUZMAN MARIA ELENA CIENCIAS NATURALES 1° y 2°

BIOLOGÍA  5° y 6°  

5 TELMA V. TERRAZAS MEJIA

ZURITA ZEBALLOS ROYER TÉCNICA TECNOLÓGICA 1° a 6°

14

16

17

18

20

19

21

ZELAYA DIAZ WILLY QUÍMICA 3° a 6°

QUILLER CASTRO DAVID FÍSICA 3° a 6°

24 DHURLEY PEDRAZA AVELDAÑO EDUCACIÓN FÍSICA 1ABC° a 2A°

22 ANGEL HORACIO CHAVEZ PEDRAZA ARTES PLASTICAS 1° a 6°

23 ELIZABETH ARTEAGA HERRERA
EDUCACIÓN FÍSICA                        2° 

BCD 3° 4° 5° 6°



 
  
 
COLEGIO SAN AGUSTÍN                                 NIVEL SECUNDARIA 
 

ASIGNACIÓN DE TUTORÍA 2026 
NIVEL SECUNDARIA 

N.º DOCENTES CURSOS 

1 GONZALES SEVERICHE ALICIA S1A 

2 CRUZ ARZE JOSE DANIEL S1B 

3 ROCA FERNANDEZ RAMON S1C 

4 JUSTINIANO SAUCEDO MARIOLY S2A 

5 MANSILLA COULTHARD ANA PAOLA S2B 

6 GARCIA JORDAN MARIA ELENA S2C 

7 VINCENTI LAURA MIRIAN JUDITH S2D 

8 TELMA VIVIANA TERRAZAS MEJIA S3A 

9 ZURITA ZEBALLOS ROYER S3B 

10 ERLAN WALTER RÍOS S3C 

11 SUAREZ MELGAR ROBERTO S4A 

12 ESAÚ FRANCO VALLE S4B 

13 MELGAR TOLEDO JOSE S4C 

14 ZELAYA DIAZ WILLY S4D 

15 VARGAS CORDOVA JIMENA S5A 

16 FARELL ORTEGA ROLANDO S5B 

17 GUEVARA DE REA VACA ROSA AMANDA S5C 

18 SUAREZ CUELLAR ANDRES ANTONIO S5D 

19 QUILLER CASTRO DAVID S6A 

20 BARBA MONTALVO JUAN LIMBER S6B 

21 MOLINA YEPEZ MARIA ISABEL     S6C 
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